
Statuetki „Lider Bezpieczeństwa”

Wacław Bryżys,  Prezes  Sądu  Okręgowego  w Olsztynie –  w  trakcie
swojej  kadencji  podejmował  szereg  działań  na  rzecz  szeroko  rozumianego
bezpieczeństwa  i  porządku publicznego w zakresie  profilaktyki,  a  także  probacji  i
readaptacji  osób  skazanych  w  wymiarze  znacznie  przekraczającym  jego  zakres
obowiązków wynikający z pełnionej funkcji.

Bożena  Urbanowicz  i  Magdalena  Zakrzewska,  Wojewódzka  Stacja
Pogotowia  Ratunkowego  w  Olsztynie -  obie  panie  są  od  2003  r.
współorganizatorkami  regionalnych  mistrzostw  w  ratownictwie  medycznym
organizowanych  przez  WSPR.  Były  również  odpowiedzialne  za  organizację  zadań
medycznych zarówno podczas Mistrzostw Polski w ratownictwie medycznym w 2007 r
jak i I Mistrzostw Europy w Ratownictwie Medycznym w 2010r.

Rada  Osiedla  Dajtki reprezentowana  przez  Przewodniczącą  Rady,  Panią
Lucynę Koper   -  z  dużym zaangażowaniem czynnie  wspiera  działania  w zakresie
bezpieczeństwa  mieszkańców.  Efektem  tego  osiedle  Dajtki  należy  do
najbezpieczniejszych osiedli  w mieście. Na szczególne uznanie zasługuje wieloletni
współudział i wsparcie organizacji corocznego festynu „Bezpieczny – Ja, Ty, My”.

Ksiądz Marian Midura, Proboszcz Parafii pw. Św. Stanisława Biskupa
– aktywnie działa na rzecz poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym. W 2004
roku zainicjował  ogólnopolski  program poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego
„Krzys – trzeźwy i życzliwy kierowca”.  Jest Krajowym Duszpasterzem Kierowców i
Regionalnym Duszpasterzem Służby Cywilnej.

Bożena Piątek, kierownik Centrum Informacji i Planowania Kariery
Zawodowej w Olsztynie (przy Wojewódzkim Urzędzie Pracy) – w ramach
Ogólnopolskiego  Tygodnia  Kariery  na  Warmii  i  Mazurach  zainicjowała  włączenie
problematyki  bezpieczeństwa  w  proces  poszukiwania  pracy  pod  hasłem  „Planuj
karierę  i  pracuj  bezpiecznie”.  Zainicjowała  działania  z  zakresu  bezpieczeństwa
pracowników samorządowych, organizując szkolenie dla pracowników urzędów pracy
pt. „Reagowanie w sytuacjach trudnych – jak obronić się przed agresją klientów”.

Szkoła Podstawowa nr 30 im. Marii Zientary Malewskiej, kierowana
przez Panią Dyrektor Bożenę Rzepka – jest placówką oświatową która aktywnie
włącza się w przedsięwzięcia realizowane przez Komendę Miejską Policji w Olsztynie i
sama inicjuje wiele programów poświęconych szeroko rozumianemu bezpieczeństwu.
Szkoła  podejmuje  szereg  działań  których  celem  jest  edukowanie  o  zasadach
bezpieczeństwa w ruchu drogowym, bezpieczeństwa w sieci oraz promuje działania
zmierzające do ograniczenia zjawisk przemocy i agresji.

Arkadiusz  Trzeciak,  Dyrektor  GREEN  TAXI  –  jako  przedstawiciel
Samorządnego  Związku  Zawodowego  Taksówkarzy  RP  Regionu  Warmińsko-
Mazurskiego, od 6 lat poświęcając swój prywatny czas, aktywnie uczestniczy w życiu
Miasta. Jest członkiem oraz bierze udział w pracach Komisji Bezpieczeństwa Ruchu
Drogowego,  Miejskiej  Rady  BRD  oraz  Zespołu  Koordynacyjnego  ds.  Taxi,



funkcjonującego  przy  Prezydencie  Olsztyna.  Pan  Arkadiusz  Trzeciak  od  kilku  lat
podejmuje  z  pełnym  osobistym  zaangażowaniem,  działania  przy  realizacji  Finału
Wielkiej  Orkiestry  Świątecznej  Pomocy.  Co  roku  taksówki  Green  Taxi
bezinteresownie,  wożą  wolontariuszy  w  wyznaczone  miejsca  zbiórek.  Dodatkowo
należy  zaznaczyć,  iż  podczas  tegorocznej  edycji  przedsięwzięcia,  Pan  Arkadiusz
Trzeciak zaproponował, ażeby to jego taksówkarze po zawiezieniu wolontariuszy we
wskazane miejsca, do końca zbiórki towarzyszyli  dzieciom, sprawując ochronę nad
ich  bezpieczeństwem.  Poza  tym,  należy  nadmienić,  iż  Pan  Arkadiusz  Trzeciak
aktywnie uczestniczył w zrealizowanej na terenie Miasta - Inwestycji Tramwajowej,
proponując  wiele  praktycznych  rozwiązań,  dotyczących  tymczasowej  organizacji
ruchu.

Edmund  Zabielski,  płk  w  stanie  spoczynku,  wieloletniemu  pracownikowi
obrony  cywilnej  w  Zespole  Szkół  Elektronicznych  i  Telekomunikacyjnych,  w
podziękowaniu za dotychczasową działalność na rzecz bezpieczeństwa powszechnego
w związku z przejściem na emeryturę.

Statuetki „Za wzorową realizację zadań Obrony Cywilnej w 2015 r.”

1. Jerzy Roman, Dyrektor Zarządu Dróg, Zieleni i Transportu,
2. Jarosław Lipiński, Komendant Straży Miejskiej,
3. Aleksander Socha, Kanclerz Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego,
4. Jerzy Litwiński, Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji,
5. Teresa Taradejna, Dyrektor Naczelna Państwowej Szkoły Muzycznej I i II 

Stopnia,
6. Jan Przybyłek, Prokurator Okręgowy,
7. Elżbieta Jelińska, Dyrektor Muzeum Warmii i Mazur,
8. Leszek Władysław Dudziński, Dyrektor Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego,
9. Janusz Krzysztof Rączkiewicz, Dyrektor Gimnazjum Nr 3 i XI Liceum 

Ogólnokształcącego. 


